RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 010/2020
31 de março de 2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional de Serviço Social da 8ª Região-DF
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria a Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais homologa Ad Referendum as seguintes solicitações no âmbito da Comissão de Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Indeferimento da Inscrição Principal a(s) / o(s) assistente(s) social (is) abaixo
relacionada(s)/o(s) :
01 – Bruna Cássia Gonçalves da Silva
02 – Lilian Araújo de Souza

Conceder Inscrição Principal a(s) / o(s) assistente(s) social (is) abaixo relacionada(s)/o(s) :
01 – 6003 – Carolina Reis Salgado Homem – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 6004 – Damiana Kelly de Souza Coelho – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 – 6005 – Danielle Matilde Ferreira de Rezende - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 – 6006 – Domingos de Souza Araújo - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
05 – 6007 – Eduardo dos Santos - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
06 – 6008 – Fernandes Márcio Pereira de Sousa - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
07 – 6009 – Girlene Gomes Silva - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
08 – 6010 – Grettel Pérez Araya Vieira - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
09 – 6011 – Jeiane Kellen Mendes da Silva - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
10 – 6012 – Jussiara da Ressurreição Farias - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
11 – 6013 – Maria do Nascimento Santos Ferreira - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
12 – 6014 – Rosana Rocha da Cunha Gazineu - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
13 - 6015 – Sandra Vaz Albuquerque Pereira - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 4º Região-PE para 8ª Região-DF a assistente social abaixo:
01 – 6016 – Érika Gonçalves dos Santos – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 19º Região-GO para 8ª Região-DF a assistente social abaixo:
02 – 6017 – Kárita Torres Filgueira Silva - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 5º Região-BA para 8ª Região-DF a assistente social abaixo:
03 – 6018 – Natani Almeida de Araújo - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 20º Região-MT para 8ª Região-DF a assistente social abaixo:
04 – 6019 – Rosália da Costa Barbosa - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 19º Região-GO para 8ª Região-DF a assistente social abaixo:
05 – 6020 – Mariana Mota da Silva - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para 19º Região-GO a assistente social abaixo:
07 – 5415 – Marcus Vinícius Batista Mota - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Reinscrição aos assistentes sociais abaixo relacionados:
01 – 4316 – Lídia Souza dos Santos do Nascimento – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição aos assistentes sociais abaixo relacionados:
01 – 5781- Aiane da Silva Santana Oliveira - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 - 5851 – Cléia Gomes da Silva - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 - 4399 – Dalva Eliá da Silva - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 - 5709 – Marta Maria Lima Macedo dos Santos – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
05 – 1490 – Maria Elsa Lustosa e Seixas - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
06 - 5715 – Solange Almeida Batista – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
07 - 5112 – Talita Kênia Silva Duarte de Almeida – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 31 de março de 2020.

Rafaella da Câmara Lobão Barroso
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com